UCHWALA NR 6532/23
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 31 STYCZNIA 2023 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewoddztwa na 2023 rok

NA PODSTAWIE:

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634 z pdzn. zm.), § 15 pkt 1 1 pkt 5 lit. a, b Uchwaty Nr LV/662/22 Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budzetu

Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2023 rok — uchwala sig, co nastepuje:

§1
W zalaczniku nr 1 ,,DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2023 rok” do Uchwaly
Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2023 rok dokonuje sie zmian, zgodnie

z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
W zataczniku nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2023 rok” do Uchwaly
Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2023 rok dokonuje sie zmian, zgodnie

z zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.
§3

W zalagczniku nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsigwziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2023” do Uchwaty Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa
Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swictokrzyskiego na 2023 rok dokonuje sie zmian, zgodnie z zalacznikiem

nr 3 do niniejszej uchwaty.



§4
W zatgczniku nr 6 do Uchwaty Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia
28 grudnia 2022 r. wsprawie uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swictokrzyskiego
na 2023 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy 1 projekty realizowane ze srodkow

pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego oraz Dyrektorowi Regionalnego Osrodka
Polityki Spoteczne;.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



DOCHODY STYCZEN/2023

Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. aib 2059
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspétfinansowanie programdw)

Ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. ai b 2057
ustawy, lub ptatnoséci w ramach budzetu srodkdéw europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 6532/23
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 31.01.2023 roku

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
70 587,00, 70 587,00

70 587,00

70 587,00

70 587,00
70 587,00
70 587,00

70 587,00, 70 587,00



DOCHODY STYCZEN/2023

Realizuje:  Regionalny Os$rodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Rozdziat 85295 - Pozostata dziatalnoé¢ - UMWS

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. aib 2059
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego

Ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. aib 2057
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego

OGOLEM

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 6532/23
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 31.01.2023 roku

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
70 587,00, 70 587,00

70 587,00

70 587,00

70 587,00
70 587,00
70 587,00

70 587,00, 70 587,00



WYDATKI STYCZEN/2023

Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwigzane z udziatem
$rodkéw art.5 ust.1 pkt 2i 3

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw ( ptatnosci )

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw (wspotfinansowanie programéw)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( ptatnosci )

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (wspoffinansowanie programow)
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne ( ptatnosci )

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspotfinansowanie programow)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy ( ptatnosci )

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy (wspoffinansowanie
programoéw)

Wynagrodzenia bezosobowe ( ptatnosci )

Wynagrodzenia bezosobowe (wspoifinansowanie programoéw)
Zakup materiatéw i wyposazenia ( ptatnosci )

Zakup materiatéw i wyposazenia (wspoifinansowanie programoéw)
Zakup ustug pozostatych ( ptatnosci )

Zakup ustug pozostatych (wspoffinansowanie programoéw)
Podréze stuzbowe krajowe ( ptatnosci )

Podroéze stuzbowe krajowe (wspotfinansowanie programdw)

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych ( ptatnosci )

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (wspétfinansowanie
programow)

4017
4019
4047
4049
4117
4119
4127

4129

4177
4179
4217
4219
4307
4309
4417
4419
4447

4449

Zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr 6532/23
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 31.01.2023 roku

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
81 323,00 81 323,00

81 323,00 81 323,00

27 921,00
15 321,00
10 736,00
1 864,00

2 963,00
2 963,00

422,00
422,00

5 767,00
5 767,00

394,00
394,00

42 543,00
42 543,00

875,00
875,00

386,00
386,00



Plan

Wyszczegolnienie — : . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy ( ptatnosci ) 4717 52,00
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (wspotfinansowanie 4719 52 00
I

programow)

OGOLEM 81 323,00 81 323,00



WYDATKI STYCZEN/2023

Realizuje:  Regionalny Os$rodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Rozdziat 85295 - Pozostata dziatalnoé¢ - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwigzane z udziatem
$rodkéw art.5 ust.1 pkt 2i 3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw (wspotfinansowanie PO WER z budzetu
panstwa Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (wspotfinansowanie PO WER z budzetu
panstwa Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspotfinansowanie PO WER z budzetu
panstwa Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy (ptatnosci na PO WER
z UE Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy (wspotfinansowanie
PO WER z budzetu panstwa Dz. 2.5)

Liderzy kooperacji (1a280)

Wynagrodzenia bezosobowe (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5)

Liderzy kooperacji (1a280)

Wynagrodzenia bezosobowe (wspoffinansowanie PO WER z budzetu panstwa
Dz. 2.5)

Liderzy kooperacji (1a280)

Zakup materiatow i wyposazenia (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

Zakup materiatéw i wyposazenia (wspoffinansowanie PO WER z budzetu

panstwa Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280)

4017

4019

4047

4049

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

Zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr 6532/23
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 31.01.2023 roku

Plan

kwota w z{.

Zmniejszenie Zwiekszenie
81 323,00 81 323,00

81 323,00 81 323,00

27 921,00

2 963,00

422,00

5767,00

394,00

15 321,00
10 736,00

1 864,00

2 963,00

422,00

5767,00

394,00



Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie

Zakup ustug pozostatych (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5)
Liderzy kooperacji (1a280) 4307 42 543,00

Zakup ustug pozostatych (wspétfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz.

Wyszczegolnienie

2.5) 4309 42 543,00
Liderzy kooperacji (1a280)
Podroze stuzbowe krajowe (ptatnosci na PO WER z UE Dz. 2.5) 4417 875.00

Liderzy kooperacji (1a280)
Podrdze stuzbowe krajowe (wspédtfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz.

2.5) 4419 875,00
Liderzy kooperacji (1a280)

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (ptatnosci na PO WER z UE

Dz. 2.5) 4447 386,00
Liderzy kooperacji (1a280)

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (wspétfinansowanie PO
WER z budzetu panstwa Dz. 2.5) 4449 386,00
Liderzy kooperacji (1a280)

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (ptatnosci na PO WER
z UE Dz. 2.5) 4717 52,00
Liderzy kooperacji (1a280)

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy (wspotfinansowanie
PO WER z budzetu pafstwa Dz. 2.5) 4719 52,00
Liderzy kooperacji (1a280)

OGOLEM 81 323,00 81 323,00



Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2023

Zalacznik nr 3

do Uchwaty Nr
6532/23

Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 31.01.2023
roku

od (;I;c;l:‘;)zsit;;:a za Jednostka Okres i Wydatki do
L.p. Nazwa przedsigwzigcia wieloletniego P . wykonujaca realizacji Dzial Rozdzial Zrodla finansowania poniesienia
koordynacje . .
zadania zadanie zadania w 2023 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9
|| Liderzy kooperacji UMWS UMW 20182023 852 85295 0,00
(1a280)
‘Wydatki biezace lacznie 0,00
Unia Europejska -70 587,00
budzet panstwa 70 587,00
lacznie 0,00
Ogolem wydatki biezace Unia Europejska -70 587,00
budzet panstwa 70 587,00
Ogoélem wydatki majatkowe lacznie 0,00
lacznie 0,00
Ogolem Unia Europejska -70 587,00
budzet panstwa 70 587,00




Zalacznik nr 4

do Uchwaty Nr 6532/23
Zarzadu Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 31.01.2023 roku

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWOJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU

L.p.

II

11

I+1I

Projekt

WYDATKI BIEZACE

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Dzialanie 2.5 Skuteczna pomoc spoteczna
Projekt: Liderzy kooperacji (1a280)

Ogolem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Ogolem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

UNII EUROPEJSKIEJ
na 2023 rok

Jednostka
odpowiedzialna
za
koordynacje
zadania

3

UMWS

Jednostka
wykonujaca
zadanie

UMWS

Dzial | Rozdzial

852

85295

Wydatki w roku budzetowym 2023
i Zrédla finansowania

zrodlo

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

0,00

0,00

-70 587,00
70 587,00
0,00

0,00

0,00
-70 587,00
70 587,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-70 587,00
70 587,00
0,00

0,00



L.p.

II

I

I+11

WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

Zalacznik nr 4

do Uchwaty Nr 6532/23
Zarzadu Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 31.01.2023 roku

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Zrédla finansowania Kwota zmian
2 3
0,00

-70 587,00
70 587,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-70 587,00
70 587,00
0,00

0,00



